Câmara Municipal de Sas
C.N.T.J. 51.347.508/0001-00

e-maif: contato@camarasafes.sp.gov.6r

Rya  Jose.  Taufino Castiffio de Oliveira, 740 - centro — Tone (0vc17) 3557-1255
ESTADO DE MO TAVCO

DECRETO LEGISLATIVO No. 02/2021.

"DELIBERA SOBRE A REJEIÇÃO DO VETO DO EXECUTIVO AO
PROJETO DE LEI No 19/2021'".

A Mesa da Câmara Municipal de Sales, Estado de São Paulo, por seus
membros infra-assinados usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei:-

Faz saber que o Plenário APROVOU e os membros da mesa
PROMULGAM o seguinte DECRETO LEGISLATIVO.

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 10:- Fica rejeitado o Veto do Poder Executivo ao Projeto Lei no

19/2021 que "Dispõe sobre o sistema de transmissão  online  e gravação de todas as

sessões de licitações realizadas pelos Poderes Executivo e Legislativo de Sales";

Artigo 20:- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões "José da Costa Marques", 03 de agosto de 2.021.

Os Membros da Mesa da Câmara.

01

¡AO COSTA
Presidente

AD I NO G AMPANI
/  10  Secretário

PAULO CESAR TEODORO
20  Secretário

	Page 1